R&S®FSV
信号与频谱分析仪
通用和宽带
测
试
与
测
量

针对以下软件选件提供了单独的数据手册。
您可通过下面列出的编号来订购这些数据手册。
描述 型号 数据手册订货号
模拟调制分析 (AM/FM/ϕM) R&S®FSV-K7 PD 5214.0530.22
Bluetooth®/EDR测量 R&S®FSV-K8 PD 5214.3823.22
GSM/EDGE/EDGE Evolution分析 R&S®FSV-K10 PD 5214.0447.22
噪声系数和增益测量 R&S®FSV-K30 PD 5214.1837.22
相位噪声测量 R&S®FSV-K40 PD 5214.1843.22
矢量信号分析 R&S®FSV-K70 PD 5214.0599.22
3G FDD BS (DL) 分析，包括HSDPA R&S®FSV-K72 PD 5214.1743.22
3G FDD UE (UL) 分析，包括HSUPA和HSDPA+ R&S®FSV-K73 PD 5214.0976.22
TD-SCDMA BS (DL) 分析 R&S®FSV-K76 PD 5214.1572.22
TD-SCDMA UE (UL) 分析 R&S®FSV-K77 PD 5214.1614.22
CDMA2000® BS (DL) 分析 R&S®FSV-K82 PD 5214.1714.22
CDMA2000® MS (UL) 分析 R&S®FSV-K83 PD 5214.4136.22
1xEV-DO BS (DL) 分析 R&S®FSV-K84 PD 5214.1850.22
1xEV-DO MS (UL) 分析 R&S®FSV-K85 PD 5214.4859.22
WLAN IEEE 802.11a/b/g/j分析 R&S®FSV-K91 PD 5214.1450.22
WLAN IEEE 802.11n分析 R&S®FSV-K91n PD 5214.1450.22
WLAN IEEE 802.11ac分析 R&S®FSV-K91ac PD 5214.1450.22
WLAN IEEE 802.11p分析 R&S®FSV-K91p PD 5214.1450.22
WiMAX™ IEEE 802.16e OFDM/OFDMA分析 R&S®FSV-K93 PD 5214.1466.22
OFDM 矢量信号分析 R&S®FS-K96 PD 5214.4820.22
OFDM 矢量信号分析 R&S®FS-K96PC PD 5214.4820.22
EUTRA/LT下行 R&S®FS-K100PC/-K102PC/-K104PC
R&S®FSV-K100/-K102/-K104
R&S®FSQ-K100/-K102/-K104
R&S®FSW-K100/-K102/-K104
PD 3606.7318.22
EUTRA/LTE上行 R&S®FS-K101PC/-K103PC/-K105PC
R&S®FSV-K101/-K103/-K105
R&S®FSQ-K101/-K103/-K105
R&S®FSW-K103/-K105
PD 3606.7347.22
失真分析软件 R&S®FS-K130PC PD 5214.4113.22
20
订购信息
产品名称 型号 订货号
基本单元 (包括提供的附件，例如电源线，手册等)
信号与频谱分析仪，10 Hz~4 GHz R&S®FSV4 1321.3008.04
信号与频谱分析仪，10 Hz~7 GHz R&S®FSV7 1321.3008.07
信号与频谱分析仪，10 Hz~13.6 GHz R&S®FSV13 1321.3008.13
信号与频谱分析仪，10 Hz~30 GHz R&S®FSV30 1321.3008.30
信号与频谱分析仪，10 Hz~40 GHz R&S®FSV40 1321.3008.40
信号与频谱分析仪，10 Hz~40 GHz R&S®FSV40 1321.3008.391)
硬件选件
加固外壳 R&S®FSV-B1 1310.9500.02
AM/FM音频解调器 R&S®FSV-B3 1310.9516.02
OCXO，精准参考频率 R&S®FSV-B4 1310.9522.02
OCXO，精准参考频率稳定性 R&S®FSV-B4 1310.9522.03
附加接口 (IF/Video/AM/FM输出，AUX接口，触发输出，两个附加USB接口) R&S®FSV-B5 1310.9539.02
跟踪源100 kHz~4 GHz/7 GHz R&S®FSV-B9 1310.9545.02
外部源控制 R&S®FSV-B10 1310.9551.02
数字基带接口 R&S®FSV-B17 1310.9568.02
备用固态磁盘 (SSD，可移动式硬盘) R&S®FSV-B18 1310.9697.06
备用硬盘 (HDD，可移动式硬盘) R&S®FSV-B19 1310.9574.06
用于外部混频器的LO/IF端口 R&S®FSV-B21 1310.9597.02
预放9 kHz~4 GHz/7 GHz R&S®FSV-B22 1310.9600.02
预放9 kHz~13.6 GHz R&S®FSV-B24 1310.9616.13
预放9 kHz~30 GHz R&S®FSV-B24 1310.9616.30
预放9 kHz~40 GHz R&S®FSV-B24 1310.9616.40
电子衰减器（1 dB步进） R&S®FSV-B25 1310.9622.02
直流电源，12 V至15 V R&S®FSV-B30 1310.9897.02
锂电池组 R&S®FSV-B32 1321.3750.02 2)
R&S®FSV-B32锂电池的充电器 R&S®FSV-B34 1321.3950.02
40 MHz分析带宽 R&S®FSV-B70 1310.9645.02 3)
160 MHz分析带宽 (R&S®FSV4和R&S®FSV7) R&S®FSV-B160 1311.2015.02 4)
160 MHz分析带宽 (R&S®FSV13) R&S®FSV-B160 1311.2015.13 4)
160 MHz分析带宽 (R&S®FSV30和R&S®FSV40) R&S®FSV-B160 1311.2015.40 3) 4)
R&S®RT-Zxx探头使用的N型适配器 R&S®RT-ZA9 1417.0909.02
1）最大带宽10 MHz。
2）需要R&S®FSV-B30和R&S®FSV-B34。
3）不适用于R&S®FSV40，1307.9002K39。
4）不能与R&S®FSV-B10，1310.9551.02一起使用。仅R&S®FSV13、R&S®FSV30和R&S®FSV40支持这个选件可达7 GHz。
罗德与施瓦茨 R&S®FSV信号与频谱分析仪    21
产品名称 型号 订货号
软件选件
模拟调制分析 (AM/FM/ϕM) R&S®FSV-K7 1310.8103.02
调频立体声测量 (R&S®FSV-K7) R&S®FSV-K7S 1310.8126.02
Bluetooth®/EDR测量应用 R&S®FSV-K8 1301.8155.02
功率探头支持 (使用R&S®NRP-Zxx功率探头进行功率测量） R&S®FSV-K9 1310.8203.02
GSM/EDGE/EDGE Evolution分析 R&S®FSV-K10 1310.8055.02
瀑布图测量 R&S®FSV-K14 1310.8255.02
噪声系数和增益测量 R&S®FSV-K30 1310.8355.02
相位噪声测量 R&S®FSV-K40 1310.8403.02
矢量信号分析 R&S®FSV-K70 1310.8455.02
3GPP BS (DL) 分析，包括HSDPA和HSDPA+ R&S®FSV-K72 1310.8503.02
3GPP UE (UL) 分析，包括HSUPA R&S®FSV-K73 1310.8555.02
TD-SCDMA BS测量 R&S®FSV-K76 1310.8603.02
TD-SCDMA UE测量 R&S®FSV-K77 1310.8655.02
CDMA2000® BS (DL) 分析 R&S®FSV-K82 1310.8703.02
CDMA2000® MS (UL) 测量 R&S®FSV-K83 1310.8755.02
1xEV-DO BS (DL) 分析 R&S®FSV-K84 1310.8803.02
1xEV-DO MS (UL) 测量 R&S®FSV-K85 1310.8773.02
WLAN IEEE 802.11a/b/g/j分析 R&S®FSV-K91 1310.8903.02 3)
WLAN IEEE 802.11n分析 R&S®FSV-K91n 1310.9468.02 3) 5)
WLAN IEEE 802.11ac分析 R&S®FSV-K91ac 1310.8629.02 3) 5)
WLAN IEEE 802.11p分析 R&S®FSV-K91p 1321.3314.02 3) 5)
WiMAX™ IEEE 802.16e OFDM/OFDMA分析 R&S®FSV-K93 1310.8955.02 3)
EUTRA/LTE FDD下行链路分析 R&S®FSV-K100 1310.9051.02 3)
EUTRA/LTE FDD上行链路分析 R&S®FSV-K101 1310.9100.02 3)
EUTRA/LTE下行链路MIMO分析 R&S®FSV-K102 1310.9151.02 3)
EUTRA/LTE TDD下行链路分析 R&S®FSV-K104 1309.9774.02 3)
EUTRA/LTE TDD上行链路分析 R&S®FSV-K105 1309.9780.02 3)
信号分析软件
OFDM矢量信号分析软件 R&S®FS-K96 1310.0202.06
失真分析软件 R&S®FS-K130PC 1310.0090.06